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Raperzy z Żyrardowa, Świętochłowic, Chorzowa, Opatówka, Kościerzyna wystąpili w sobotę,
5 marca na scenie Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach. Odbył się tu koncert
charytatywny „Hip Hop weteranowi”. Dochód ze sprzedanych cegiełek zostanie
przeznaczony na pomoc w leczeniu Grzegorza Sieradzkiego, żołnierza ze Świecia,
zmagającego się ze stwardnieniem bocznym zanikowym, nieuleczalną chorobą układu
nerwowego.

Inicjatorem koncertu był skierniewiczanin Dariusz Potargowicz.

- Jesteśmy warci tyle, ile sami możemy dać innym – mówił w wywiadzie z „Głosem” Dariusz
Potargowicz. – Grzegorz potrzebuje naszej pomocy, a jego, jako ojca potrzebuje 9-miesięczna
córeczka. Chciałby w jej życiu uczestniczyć jak najdłużej – słyszymy.

Przez 25 lat Grzegorz Sieradzki był zawodowym żołnierzem. Uczestniczył w sześciu misjach
zagranicznych, był m. in. w Libanie i Afganistanie. Po powrocie z ostatniej przeszedł na emeryturę, a
wkrótce zachorował. Porusza się na wózku inwalidzkim. Ma problemy z oddychaniem. Historię
Grzegorza skierniewiczanie poznali podczas krótkiej prezentacji multimedialnej, która poprzedziła
występy raperów.

Skierniewicki koncert wpisał się w ogólnopolską akcję zbiórki pieniędzy „Walka weterana”.
Było to pierwsze działanie na rzecz Grzegorza w naszym mieście, ale nie ostatnie. Darek Potargowicz
zapowiada, że chciałby co kilka miesięcy zapraszać tu najlepszych raperów i organizować kolejne
koncerty.

Na rzecz żołnierza ze Świecia organizowane są też akcje w innych miastach. 18 marca o godz. 19 w
Łowickim Ośrodku Kultury (ul. Podrzeczna 20) odbędzie się Wielki Koncert Reprezentacyjnego
Zespołu Artystycznego Wojska Polskiego z okazji święta Stowarzyszenia Historycznego im. 10 Pułku
Piechoty, w ramach obchodów 880-lecia Łowicza.

Grzegorzowi Sieradzkiemu potrzeba w tej chwili około 60 tysięcy złotych. Pieniądze na jego
rehabilitację zbierane są też poprzez stronę www.pomagam.pl/walka-weterana . Tekst i fot. jm
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